
              DIPARTIMENTO 
                DI MEDICINA SPERIMENTALE 
 

 

                   Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

                   Dipartimento Medicina Sperimentale 

                   C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

                   Viale Regina Elena, 324 

                   00161 - Roma 

 

 

 
                     

 Rep. 94/2020 
 Prot.   466 del 28.2.2020 
 Classif. III/13.10 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1776/2019 del 
07.06.2019; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 173/2019 dell’11.6.2019 con la quale al Dipartimento di 
Medicina Sperimentale  sono state attribuite le risorse pari ad € 38.058,92 (euro 
trentottomilacinquantotto/92)  per l’attivazione di n. 2 (due) assegni di ricerca di categoria  A; 
 
VISTO il bando n. AR/7 (rep.641/2019, prot. 2399) del 15.10.2019 scaduto il 14.11.2019; 
 
VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento rep. 787/2019 prot. 3065 del 12.12.2019 con il quale  
è stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate; 
 
VISTI i verbali redatti in data 11.2.2020, in data 14.2.2020 ed in data 26.2.2020 dalla Commissione 
giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile  Amministrativo Delegato 
del Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di n° 2 (due) contratti di assegno di ricerca di 
categoria A, tipologia II; 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 
1) Dott.ssa Francesca Panimolle  punti  90/100 

 
2) Dott.ssa Federica Sentinelli  punti  90/100 

 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti  prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra la 
dott.ssa Francesca Panimolle e  la dott.ssa  Federica Sentinelli  sono dichiarate vincitrici del concorso 
pubblico per il conferimento di n° 2 (due) contratti per assegno di ricerca di categoria A, tipologia II e 
svolgeranno la loro  attività presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Medicina Sperimentale e dell’Ateneo. 

                                                  
                                          F.to  Il Direttore   

                                                                                                                                           Prof. Andrea Lenzi  


